АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОКУЛЫНДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От__01/12/2015г._                                                                                      № __81__
О создании  общественного Совета по проведению независимой оценки качества деятельности МКУК «Новокулындинский культурно – досуговый центр»
       Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» и Постановления Правительства Российской Федерации от 30 марта 2013 г  № 286  «О формировании независимой системы оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги», в соответствии с постановлением администрации  Новокулындинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области от _______ № ________ «О плане  мероприятий  по внедрению независимой  системы оценки качества  работы  Муниципального казенного учреждения культуры «Новокулындинский культурно-досуговый центр»
1. ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Создать общественный Совет по проведению независимой оценки качества деятельности МКУК «Новокулындинский  КДЦ»   в  следующем составе:

- Лукашова А.В., директор МКОУ Новокулындинская СОШ;

- Беккер Е.И., учитель МКОУ Новокулындинская СОШ;

- Аппель А.В., бухгалтер администрации Новокулындинского сельсовета;

- Маст Н.Я., пенсионерка;

- Аппель В.А., пенсионер;

- Курзин С.А., электромонтер ЗАО РЭС Татарские электрические сети;
-Маст Л.В., воспитатель МКДОУ Новокулындинский детский сад.

    2.Опубликовать настоящее постановление  и разместить на официальном сайте администрации Новокулындинского сельсовета в сети Интернет.
    3. Контроль над  исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Новокулындинского сельсовета
Чистоозерного района Новосибирской области _________________С.Е.Бобров